

BC Værktøj Skive A/S
Frisenborgvej 21, 7800 Skive

CVR-nr. 10 76 61 41

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Pia Boe Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Værktøj Skive A/S Frisenborgvej 21 7800 Skive Telefon: 96148000 Telefax: 96148001 CVR-nr.: 10 76 61 41 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pia Boe Christiansen Benny Lei Christiansen Jan Jung Sørensen
Direktion	Jan Jung Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 8, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af støbeforme og værktøjer primært til plastindustrien. Herudover udføres der service på støbeforme og værktøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.658 t.kr. mod 3.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod -485 t.kr. sidste år. Årets resultat har været påvirket af udbruddet af Covid19, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne forudsætninger.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2021 forventer ledelsen, at selskabet realiserer et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.657.680	3.732.334
2 Personaleomkostninger	-4.194.603	-4.193.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.705	-116.842
Driftsresultat	342.372	-577.559
Øvrige finansielle omkostninger	-58.292	-42.799
Resultat før skat	284.080	-620.358
3 Skat af årets resultat	-66.800	135.300
Årets resultat	217.280	-485.058
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	217.280	0
Disponeret fra overført resultat	0	-485.058
Disponeret i alt	217.280	-485.058

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	494.147	451.734
Materielle anlægsaktiver i alt	494.147	451.734
Deposita	90.000	90.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.000	90.000
Anlægsaktiver i alt	584.147	541.734
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	199.780	192.060
Varebeholdninger i alt	199.780	192.060
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.272	731.868
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	415.935	224.439
Udskudte skatteaktiver	0	9.800
Andre tilgodehavender	92.060	13.880
Periodeafgrænsningsposter	476.387	488.908
Tilgodehavender i alt	1.607.654	1.468.895
Likvide beholdninger	984.103	937
Omsætningsaktiver i alt	2.791.537	1.661.892
Aktiver i alt	3.375.684	2.203.626

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	47.698	-169.582
Egenkapital i alt	547.698	330.418
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	57.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	346.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.219	141.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	213.372	207.074
Anden gæld	2.377.395	1.178.224
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.770.986	1.873.208
Gældsforpligtelser i alt	2.770.986	1.873.208
Passiver i alt	3.375.684	2.203.626

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	315.476	200.000	1.015.476
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.058	0	-485.058
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-169.582	0	330.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	217.280	0	217.280
	500.000	47.698	0	547.698

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Erstatning	146.361	0
Lønkomensation	211.037	0
	<u>357.398</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>357.398</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>357.398</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.561.698	3.577.903
Pensioner	553.513	527.026
Andre omkostninger til social sikring	79.392	88.122
	<u>4.194.603</u>	<u>4.193.051</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
--	-----------	-----------

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>66.800</u>	<u>-135.300</u>
	<u>66.800</u>	<u>-135.300</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	516.235	328.372
Modtagne acotobetalinge	<u>-100.300</u>	<u>-103.933</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>415.935</u>	<u>224.439</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig husleje på ca. 268 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	200 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	923 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter på maskiner og biler med en årlig leasingydelse på 712 t.kr. Leasingforpligtelsen andrager 2.610 t.kr.